檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：吳曼綾

電話：27208889#6400

傳真：02-27205627

電子信箱：boe43@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市立新民國民中學

發文日期：中華民國107年12月18日

發文字號：北市教人字第1076076145號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：文宣及優惠訂票單各1份(2991055_1076076145_1_ATTACH1.docx、2991055_10760

76145_1_ATTACH2.docx)

主旨：國家表演藝術中心國家交響樂團107年12月21日舉辦之《

美國春秋》音樂會，聆賞可登錄公務人員終身學習時數2小

時，檢送文宣及優惠訂票單各1份，請查照。

說明：

一、依國家表演藝術中心國家交響樂團107年12月13日國響銷

字第1071000420號書函辦理。

二、旨揭音樂會內容如下：

(一)演出日期及時間：107年12月21日（星期五），晚上7:3

0至9:30。

(二)演出地點：國家音樂廳（臺北市中山南路21-1號）。

(三)音樂會內容：由國家交響樂團音樂總監呂紹嘉帶領NSO

與出身臺灣的知名小提琴家林昭亮，共同演出美國古典

音樂重要作曲家蓋希文、柯普蘭、伯恩斯坦等大師作品

，於伯恩斯坦百歲冥誕年，以此音樂會向其致敬，深具

藝術啟發與人文教育之意義。

(四)音樂會詳細介紹請見https://reurl.cc/VjOmb。

6

新民國中 1071218

*PFAA1076003424*

13

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、為鼓勵公、教職人員親近藝術，該團提供八折購票優惠，

詳情請參閱專屬訂票單（如附件）。

四、各場音樂會當天可於前台登記資料，訓練時數將列入「自

我成長及其他（人文素養）/技藝」類別，並作為個人學

習成就之依據。

五、購票相關事宜聯絡窗口：（02）3393-9666 劉小姐（mich

elleliu @mail.npac-ntch.org）。

正本：臺北市政府教育局所屬機關、臺北市立大學、臺北市政府教育局所屬公立各級學

校、臺北市各市立幼兒園

副本： 2018-12-18
15:19:40